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VxY Dimensioni piano di lavoro (cm)
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Piattaforme Aeree

Verticale
Diesel 15 m

Altezza di lavoro (m)
Altezza piano calpestio (m)
Altezza a riposo (m)
Larghezza (m)

Lunghezza (m)
Estensione (m)

Portata massima (kg)

Peso (kg)
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Haulotte
H 15 SX

15,00
13,00

2,75

2,25

4,12

1,00 + 1,00
500

6180
492 x 180
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Verticale

Diesel

Versione con traslazione
dall'alto

Trazione 4x4 con gomme
antiforatura

Grande capacita di carico

Ideale per lavori esterni su
superfici sconnesse

Bassi consumi di carburante
Velocita max 6km/h
Doppia estensione di 1m

Segnalatore appoggio
stabilizzatori al suolo

Scopri l'intera flotta Loxam
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